
Biedrības 

 “Latvijas Badmintona federācija”  

GADA PĀRSKATS 

PAR PERIODU NO 2021.GADA 1.JANVĀRA LĪDZ 2021.GADA 31.DECEMBRIM 

Rīga 2022 



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

 BILANCE UZ 2021.GADA 31.DECEMBRI 

 

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās

3 189 5 922
3 189 5 922

1. 3 189 5 922

20 891 35 575
457 174

20 434 35 401

24 080 41 497

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās

0 41 391
1. 0 41 391

1.1. 41 391 20 460

1.2. (-) 17311 20 931

0 106

1. 0 0
2. Pārējie kreditori 0 106

24 080 41 497BILANCE

II ĪSTERMIŅA KREDITORI:
Nodokļi un valsts sociālās 
aprošināšanas obligātās 

I FONDI:
Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu 
rezerves fonds

pārskata gada 
rezerves fonds

PASĪVS

BILANCE

III NAUDA

AKTĪVS

Apgrozāmie līdzekļi
II DEBITORI:

Ilgtermiņa ieguldījumi
I PAMATLĪDZEKĻI:

Pārējie pamatlīdzekļi 

 2



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2021.GADU 

§ 

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

1 205 1 589

0 918

36 095 74 035

326 390

27 298 6 374

64 925 83 306

1. Materiālu izdevumi 0 0

2. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana

2 732 3 041

3. Algas 700 0

4. Nodokļi 165 0

5. Citi izdevumi. 78 639 59 334

82 236 62 375

-17 311 20 931

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 
iemaksas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Posteņa nosaukums 

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi kopā

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Izdevumi:

Saņemtās dotācijas

Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

 3



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats
 

Nr. 
p.k

.
Posteņa nosaukums Rindas 

kods
Pārskata 

gada beigās 
Iepriekšējā 

pārskata gada 
beigās

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 0 0

 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 12

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 14 0  0

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma

20 0 918

 

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 0 918

 

1.1
.

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas

40 0 618

1.2
.

Ārvalstu juridiskās personas 50  

1.3
.

Fiziskās personas (rezidenti) 60 0 0

1.4
.

Fiziskās personas (nerezidenti) 70  

1.5
.

Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80  

1.6
.

Citi ziedotāji 90  

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 0 0

 

2.1
.

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas

110

2.2
.

Ārvalstu juridiskās personas 120  

2.3
.

Fiziskās personas (rezidenti) 130 0 300

2.4
.

Fiziskās personas (nerezidenti) 140   

2.5
.

Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150   

2.6
.

Citi ziedotāji 160   

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 0 918

 

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 180 0 618

 

1.1
.

Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem

190 0 618

 
1.1.1

.
 Sabiedriskā labuma darbībai 200 0 618

1.1.2
.

 Citiem mērķiem un uzdevumiem 210  

1.2
.

Administratīvajiem izdevumiem 220  

1.3
.

Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230  

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 240 0 300

2.1
.

Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem

250 0 300

 4



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

 
 

2.1.1
.

 Sabiedriskā labuma darbībai 260 0 300

2.1.2
.

 Citiem mērķiem un uzdevumiem 270   

2.2
.

Administratīvajiem izdevumiem 280   

2.3
.

Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290   

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 0 0

 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 320 0 0

 5



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem 

Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums Pārskata gads 

1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma  
2. Administratīvie izdevumi:  
 2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā 
saņemtie materiāli, preces un citi krājumi  
 2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, datorprogrammu, citi 
nemateriālo ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi  
 2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās darba algas, atlīdzība vai citu 
darba samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba devēja valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas  
 2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus darbiniekiem 
darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar darbinieku 
sociālo apdrošināšanu saistītus naudas maksājumus  
 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma 
nodokļa summas  
 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, 
apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas 
izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus  
3. Izdevumi kopā 0 

 6



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

PIELIKUMS 

Grāmatvedības uzskaites metodes 

Vispārējie principi 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Par grāmatvedību" biedrību finanšu pārskatiem izvirzītajām prasībām, finanšu 
pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006.gada 3.oktobrī pieņemtajiem noteikumiem Nr.808 
"Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem". 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka biedrība darbosies pārredzamā nākotnē; 
b) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 
– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 
– nosakot pārskata gada darbības rezultātu, ņemts vērā pārskata gada beigās esošo aktīvu vērtības samazinājums; 

c) ārskata gada izdevumi saskaņoti ar attiecīgā gada ieņēmumiem; 
d) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
e) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu ekonomisko 
būtību, nevis to formu. 

Gada pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība Euro. 
Gada pārskats aptver laika posmu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, uzņēmumā pielietotās uzskaites metodes nav mainītas. Grāmatvedības reģistru 
sastādīšanā izmanto grāmatvedības programmu “Zalktis”. Grāmatvedība tiek organizēta divkāršā ieraksta sistēmā. 

Uzskaites un novērtēšanas metodes 

Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai izveidošanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes 
attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai 
atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes: 

Nolietojumu aprēķina, sākot ar nākamo mēnesi pēc pamatlīdzekļu nodošanas ekspluatācijā vai iesaistīšanas saimnieciskajā 
darbībā. 

Debitori 
Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti neto vērtībā, kas aprēķināta, no šo parādu uzskaites vērtības atbilstoši 
grāmatvedības datiem atskaitot nedrošajiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek 
aplēsti, kad pilnas parādu summas saņemšana vairs nav ticama, un parādi tiek norakstīti, kad to atgūstamība uzskatāma par 
neiespējamu. 

Biedru naudas ieņēmumi 
Biedru naudas ieņēmumi tiek atzīti to saņemšanas brīdī vai, ja ir pamatota pārliecība par tās saņemšanu. 

(% gadā)

Datori 35

Pārējie pamatlīdzekļi 20

Lietotas automašīnas 20

 7



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums bilancei uz 2021.gada 31.decembri 

1. Pamatlīdzekļi 

2. Debitori 

3. Nauda 

Atlikusī vērtība 01.01.2021. - 5922 
Iegāde 2021                         -  0 
Nolietojums 2020                 -  2732 
Atlikusī vērtība 31.12.2021. – 3189 
t.sk. 
Dators AirMac – 109,87 
Planšetdators Ipad – 38,24 
Badmintona laukums Yonex – 443,67 
Videokamera Sony – 255,58 
Akustiskā iekārta Sony – 103,60 
Badmintona laukums Lavazza – 2238,50 

2021 2020

Samaksātais depozīts IK RTO Auto par auto nomu 150 150

Pārmaksātie nodokļi 0 24

Degvielas kartes avanss 307 0

KOPĀ: 457 174

2021 2020

Norēķinu konts Swedbank EUR 6599 1505

Norēķinu konts Swedbank USD 13835  
(15670 USD)

8695  
(10670 USD)

Norēķinu konts Valsts kasē EUR 0 25201

KOPĀ: 20434 35401

 8



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

4. Informācija par fondiem 

Rezerves fonds 

5. Pārskata gada nodokļi un nodevas 

6. Pārējie kreditori 

7. Biedrībā nodarbināto personu skaits 

2021 2020

Atlikums pārskata gada sākumā 41391 20460

Līdzekļu palielinājums vai samazinājums no ieņēmumu pārsnieguma pār 
izdevumiem -17311 20931

Atlikums pārskata gada beigās 24080   41391

01.01.2021 Aprēķināts Nokavējuma 
nauda Samaksāts 31.12.2021

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 
iemaksas

19 238,63 0 219,16 0

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis

4 146,30 0 142,18 0

KOPĀ: 23 384 0 361 0

2021 2020

Parāds piegādātājiem un darbuzņēmējiem 0 106

Parāds avansa norēķinu personām 0 0

KOPĀ: 0 106

2021 2020

Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits gadā 1 0

Darba alga bruto 700 0

KOPĀ: 700 0

 9



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums Ieņēmumu un izdevumu pārskatam par 2021.gadu 

1. Saņemtās dotācijas 

2. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

3. Citi ieņēmumi 

4. Ikgadējās iemaksas 

2021 2020

Latvijas Sporta federāciju padome 26095 60035

- LBF darbībai un aktivitātēm – 15686 Eur

- Starptautiskajām sacensībām YLI – 6193 Eur

- Starptautiskajām sacensībām Baltijas čempionātam – 4216 Eur

Latvijas Olimpiskā komiteja 6000 12000

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde “Sporta servisa centrs” 4000 2000

KOPĀ: 36095 74035

2021 2020

Sniegtie reklāmas pakalpojumi 326 390

KOPĀ: 326 390

2021 2020

Saņemtie maksājumi no Badminton Europe Confederation 3000 0

Saņemtie maksājumi no Pasaules badmintona federācijas 4367 4227

Saņemtās dalības maksas, līdzmaksājumi, citi 6923 1289

Starptautisko sacensību iemaksas YLI 12235 858

Valūtas kursa ieņēmumi 773 0

KOPĀ: 27298 6374

2021 2020

Biedru maksas un licences 1205 1589

KOPĀ: 1205 1589

 10



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

5. Citi izdevumi 

2021 2020

Maksājumi un dalība starptautiskajās organizācijās 1177 614

Sacensību, treniņu un pasākumu organizēšanas izdevumi Latvijā 3168 6936

Sacensību Yonex Latvia International organzēšanas izdevumi 19989 12008

Sacensību Yonex Latvia U17 organizēšanas izdevumi 0 1150

Epidemioloģiskā drošība 1768 0

TV translācijas 0 5700

Badmintona Gada balvas organizēšana 210 1573

Dalība izdevumi starptautiskajās sacensībās, treniņnometnēs 10195 2612

Dalība Eiropas junioru (U17 un U19) čempionātā 450 0

Dalība Baltijas jaunatnes čempionātā 6535 0

Dalība Pasaules un Eiropas senioru čempionātā 2289 0

Dalība U15 čempionātā (t.sk. Eiropas komandu čempionātā) 0 4835

Dalība Eiropas komandu čempionātā 400 4907

Administrācijas izdevumi 2662 1200

Sakaru izdevumi 390 369

Gada sapulce 0 203

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 288 1898

Reklāmai un sabiedrisko attiecību pakalpojumi 9250 100

Autoratlīdzība 0 5386

Tiesnešu apmācība, izdevumi konsultācijām un apmācībām 802 90

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 40 20

Apmācību, nometņu organizēšanas izdevumi 4129 0

Tiesnešu un sacensību organizēšanas aprīkojums 4269 0

Badmintona inventārs treniņiem un sacensībām 850 0

Biroja inventārs 788 0

Skolu čempionāts 0 4000

Latvijas klubu komandu čempionāts 2706 2931

AirBadminton programma 543 408

Komandējuma izdevumi 445 392

Transporta izdevumi – noma, degviela, remonti 5198 1344

Bankas pakalpojumi 98 80

Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 578

 11



“Latvijas Badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2021.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2021.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums Ziedojumu un dāvinājumu pārskatam par 2021.gadu 

1. Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 

Detalizēts pārskats par Ziedojumu un dāvinājumu izlietojumu par 2021.gadu 

KOPĀ: 78639 59334

Ziedotāja 
tips Valsts NMR 

kods / 
personas 

Nosaukums / 
vārds, uzvārds

Nauda 
(euro)

Manta 
(euro) Mērķis

Kopā 0 0

Mērķis Valsts Nosaukum
s / vārds, 
uzvārds

Nauda 
(euro)

Manta 
(euro)

Sabiedriskā labuma 
guvēju skaits

Kopā 0 0

Valdes priekšsēdētājs 
Mārtiņš Kažemaks

 12


	IEŅĒMUMU uN izdevumu pāRSkats par 2021.gadu

